
Model No.DTL061 



Model No.DTL061 
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 187502-4 Ensemble du logement 1

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 2

D10 INC. 40

002 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

8

003 815M16-8 Plaque signalétique DTL061 1

004 643852-2 Borne 1

005 263036-2 Cheville caoutchouc 5 1

006 268184-2 Goupille 1.5 1

007 424026-2 Coussinet 1

008 450126-2 F / r levier de changement 1

009 450125-4 Gâchette allongée 1

010 631778-0 Circuit led 1

011 638884-2 Unité d’interrupteur 1

012 265409-5 Boulon à tête hexagonale M5X30 1

013 152461-1 Carter cpl 1

014 226720-0 Roue zérol 13 1 *

014-1 227A73-6 ZEROL BEVEL GEAR 13 S 1

015 211064-1 Roulement à billes 6000 1

016 257660-1 Manche 10 1

017 211061-7 Roulement à billes 6000LLB 1

018 961006-2 Circlip exterieur S-10 1

019 962105-3 Circlip int R-26 1

020 257662-7 Manche 15 1

021 261095-0 Une rondelle en caoutchouc 21 1

022 267120-5 Rondelle plate 15 1

023 322689-7 Chabotte 1

024 322688-9 Marteau 1

025 216001-0 Bille acier 3.5 22

026 267121-3 Rondelle plate 20 1

027 233107-9 Ressort boudin 22 1

028 629966-1 Moteur dc 1

029 267053-4 Rondelle plate 12 1

030 226280-2 Engrenage interne 69 1

031 257187-1 Anneau 32 1

032 226279-7 Engrenage droit 29 1

033 226279-7 Engrenage droit 29 1

034 154416-2 Broche complète 1

035 216002-8 Bille acier 4.8 1

036 211064-1 Roulement à billes 6000 1

037 322719-4 Rondelle 10 1

038 226279-7 Engrenage droit 29 1

039 216002-8 Bille acier 4.8 1

040 187502-4 Ensemble du logement 1

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 2

D10 INC. 1

041 216001-0 Bille acier 3.5 1

042 424044-0 Bague en caoutchouc 32 1



043 231990-8 Jonc de retenue 9 1

044 226721-8 Roue zérol 13 1 *

044-1 227A74-4 ZEROL BEVEL GEAR 13 S 1

045 211131-2 Roulement à billes 6001DDW 1

046 323920-4 Broche 1

047 216001-0 Bille acier 3.5 1

048 322718-6 Manche 1

049 233005-7 Ressort boudin 13 1

050 267085-1 Rondelle plate 12 1

051 231951-8 Jonc de retenue 11 1

052 962116-8 Joint de retenue R-28 1

053 346317-0 Crochet 1

054 251314-2 Vis à tête poutre en treillis M4X1
2

1

055 135183-8 Ensemble tête angle 1

D10 INC. 12-19,41-52

A01 ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A02 194204-5 Batterie 1000 BL1830 1 *

A02-1 194204-5 Batterie 1000 BL1830 O 1 *

A02-2 197600-6 Batterie 1000 BL1830B < 1 *

A02-3 197600-6 Batterie 1000 BL1830B O 1

A04 141493-3 Coffret plastique 1

C10 163455-1 Clip coffret 2

C20 419360-3 Poignée 1

A05 803M03-9 Modèle no. étiquette DTL061RF 1

B01 135205-4 Axe entrainement 1

D10 INC. 41,43-51

F11 192486-3 Ensemble de la fixation droite 0

C01 231951-8 Jonc de retenue 11 1

C06 267085-1 Rondelle plate 12 1

C11 233005-7 Ressort boudin 13 1

C16 324420-7 Manche 1

C21 216001-0 Bille acier 3.5 2

C26 322824-7 Broche 1

C31 211061-7 Roulement à billes 6000LLB 2

C36 257660-1 Manche 10 1

C41 962105-3 Circlip int R-26 1

C46 961006-2 Circlip exterieur S-10 1

C51 316603-3 Tête droite 1

C56 265409-5 Boulon à tête hexagonale M5X30 1

F12 192439-2 Tete a cliquet 1

C01 265409-5 Boulon à tête hexagonale M5X30 1

C06 261098-4 Rondelle nylon 30 1

C11 962165-5 Circlip int R-37 1

C16 267122-1 Rondelle plate 27 1

C21 785070-7 Fiche 21-31.5 1

C26 152462-9 Support cliquet complet 1

C31 216017-5 Bille acier 16 1

C36 322716-0 Rondelle 8 1

C41 211103-7 Roulement à billes 6001LB 2

C46 257661-9 Manche 12 1

C51 316602-5 Tête à cliquet 1



C56 962106-1 Circlip int R-28 1

C61 322715-2 Broche 1

C66 232137-7 Ressort à lame 1

C71 253348-1 Rondelle mince 27 1

C76 261097-6 Rondelle nylon 27 1

F20 194654-4 Jeu crochet large 1

C10 251314-2 Vis à tête poutre en treillis M4X1
2

1

C20 324705-1 Crochet 1

F21 194649-7 Protecteur pr batterie 1

C10 251314-2 Vis à tête poutre en treillis M4X1
2

2

F22-3 197606-4 Batterie 1000 BL1830B (2 pcs) O 1 *

A03 450128-8 Couvercle de batterie 1

A05 803M04-7 Modèle no. étiquette DTL061RFE 1

A04 821550-0 Boîtier en plastique du connecte
ur (type 2)

1

C10 453974-8 Clip coffret 4

A05 837644-1 Plateau intérieur 1

A07 803L97-8 Étiquette d’indication DTL061RFJ 1

A08 803M00-5 Étiquette de boîtier en plastique 
DTL061RFJ

2

A07 803L98-6 Étiquette d’indication DTL061ZJ 1

A08 803M01-3 Étiquette de boîtier en plastique 
DTL061ZJ

2

A07 803L99-4 Étiquette d’indication DTL061RF1
J

1

A08 803M02-1 Étiquette de boîtier en plastique 
DTL061RF1J

2

A02 196399-0 Batterie 1000 BL1840 1 *

A02-1 196399-0 Batterie 1000 BL1840 O 1 *

A02-2 197265-4 Batterie 1000 BL1840B < 1 *

A02-3 197265-4 Batterie 1000 BL1840B O 1

A07 805D17-0 Étiquette d’indication DTL061RM
1J

1

A08 805D18-8 Étiquette de boîtier en plastique 
DTL061RM1J

2

A02-2 197280-8 Batterie 1000 BL1850B 2 *

A02-3 197280-8 Batterie 1000 BL1850B O 2

A07 809B25-1 Étiquette d’indication DTL061RTJ 1

A08 809B26-9 Étiquette de boîtier en plastique 
DTL061RTJ

2

A07 809L47-1 Étiquette d’indication DTL061RT1
J

1

A08 809L48-9 Étiquette de boîtier en plastique 
DTL061RT1J

2

A02-1 196235-0 Batterie 1000 BL1815N 1

A07 809S90-2 Étiquette d’indication DTL061Y1J 1

A08 809S91-0 Étiquette de boîtier en plastique 
DTL061Y1J

2

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 11/06/2024


